
 

 

UCHWAŁA NR XX/151/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą 

Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 roku, uchwałą Nr XIV/111/2020 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XVI/118/2020 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r, uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

23 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. B i litera c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.), oraz 

Uchwały Nr. XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU - uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr X/73/2019 r. Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą 

Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą Nr XIII/102/2019 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/111/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

28 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XVI/118/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r., uchwałą 

Nr XVIII/139/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 czerwca 2020 roku dodaje się: 

371) Panią Ewę Siwińską-Beck - pokoje gościnne „Krańcówka Szczyrk” 

372) Pana Radosława Hołówko - pokoje gościnne 

373) Państwa Grażynę i Bartłomiej Bandoła - pokoje gościnne „Goorskie - domki w Szczyrku” 

374) Panią Barbarę Reichert-Maruz - pokoje gościnne „Willa Barbara” 

Odwołuje się: 

1. Poz. 73) Panią Sylwię Hołówko - pokoje gościnne 

2. Poz. 108) Panią Irenę Krestian - agroturystyka „Chata w Dechę” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Poz. 6122



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6122


		2020-08-20T09:20:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




